
       班次

 站名

1 苑裡 06:10 07:10 08:20 09:20 10:40 11:40 14:00 15:00 16:20 17:20

2 客庄 06:11 07:11 08:21 09:21 10:41 11:41 14:01 15:01 16:21 17:21

3 房裡 06:12 07:12 08:22 09:22 10:42 11:42 14:02 15:02 16:22 17:22

4 龍德家商 06:13 07:13 08:23 09:23 10:43 11:43 14:03 15:03 16:23 17:23

5 南房裡 06:14 07:14 08:24 09:24 10:44 11:44 14:04 15:04 16:24 17:24

6 福德港 06:15 07:15 08:25 09:25 10:45 11:45 14:05 15:05 16:25 17:25

7 後壁寮 06:17 07:17 08:27 09:27 10:47 11:47 14:07 15:07 16:27 17:27

8 船頭埔 06:19 07:19 08:29 09:29 10:49 11:49 14:09 15:09 16:29 17:29

9 陳厝 06:21 07:21 08:31 09:31 10:51 11:51 14:11 15:11 16:31 17:31

10 羅厝前 06:21 07:21 08:31 09:31 10:51 11:51 14:11 15:11 16:31 17:31

11 西岐 06:22 07:22 08:32 09:32 10:52 11:52 14:12 15:12 16:32 17:32

12 南西岐 06:23 07:23 08:33 09:33 10:53 11:53 14:13 15:13 16:33 17:33

13 苗圃 06:24 07:24 08:34 09:34 10:54 11:54 14:14 15:14 16:34 17:34

14 長壽會館 06:25 07:25 08:35 09:35 10:55 11:55 14:15 15:15 16:35 17:35

15 建興 06:27 07:27 08:37 09:37 10:57 11:57 14:17 15:17 16:37 17:37

16 李厝前 06:29 07:29 08:39 09:39 10:59 11:59 14:19 15:19 16:39 17:39

17 十甲 06:30 07:30 08:40 09:40 11:00 12:00 14:20 15:20 16:40 17:40

18 育樂路 06:32 07:32 08:42 09:42 11:02 12:02 14:22 15:22 16:42 17:42

19 頭張 06:32 07:32 08:42 09:42 11:02 12:02 14:22 15:22 16:42 17:42

20 石頭厝 06:33 07:33 08:43 09:43 11:03 12:03 14:23 15:23 16:43 17:43

21 鄭厝 06:35 07:35 08:45 09:45 11:05 12:05 14:25 15:25 16:45 17:45

22 龍泉里 06:35 07:35 08:45 09:45 11:05 12:05 14:25 15:25 16:45 17:45

23 四塊寮 06:36 07:36 08:46 09:46 11:06 12:06 14:26 15:26 16:46 17:46

24 樹仔腳 06:37 07:37 08:47 09:47 11:07 12:07 14:27 15:27 16:47 17:47

25 孟春 06:37 07:37 08:47 09:47 11:07 12:07 14:27 15:27 16:47 17:47

26 建興入口 06:40 07:40 08:50 09:50 11:10 12:10 14:30 15:30 16:50 17:50

27 日南火車站 06:42 07:42 08:52 09:52 11:12 12:12 14:32 15:32 16:52 17:52

28 日南國中 06:42 07:42 08:52 09:52 11:12 12:12 14:32 15:32 16:52 17:52

29 大安溪 06:46 07:46 08:56 09:56 11:16 12:16 14:36 15:36 16:56 17:56

30 鐵砧山 06:48 07:48 08:58 09:58 11:18 12:18 14:38 15:38 16:58 17:58

31 頂店 06:49 07:49 08:59 09:59 11:19 12:19 14:39 15:39 16:59 17:59

32 大同醫院 06:51 07:51 09:01 10:01 11:21 12:21 14:41 15:41 17:01 18:01

33 大甲郵局 06:53 07:53 09:03 10:03 11:23 12:23 14:43 15:43 17:03 18:03

34 大甲火車站 06:54 07:54 09:04 10:04 11:24 12:24 14:44 15:44 17:04 18:04

35 大甲 06:56 07:56 09:06 10:06 11:26 12:26 14:46 15:46 17:06 18:06

36 南陽里(中山路) 06:57 07:57 09:07 10:07 11:27 12:27 14:47 15:47 17:07 18:07

37 大甲高中 06:58 07:58 09:08 10:08 11:28 12:28 14:48 15:48 17:08 18:08

38 義和里 07:00 08:00 09:10 10:10 11:30 12:30 14:50 15:50 17:10 18:10

39 順天國小 07:01 08:01 09:11 10:11 11:31 12:31 14:51 15:51 17:11 18:11

40 光田醫院(大甲

院區)
07:02 08:02 09:12 10:12 11:32 12:32 14:52 15:52 17:12 18:12

41 大甲體育場 07:03 08:03 09:13 10:13 11:33 12:33 14:53 15:53 17:13 18:13

42 李綜合醫院 07:04 08:04 09:14 10:14 11:34 12:34 14:54 15:54 17:14 18:14

43 大甲區公所 07:04 08:04 09:14 10:14 11:34 12:34 14:54 15:54 17:14 18:14

9班 10班

臺中市公車【181路】〈苑裡─船頭埔─日南火車站─大甲火車站─大甲區公所〉沿途設站明細表暨到站時刻表

序號 1班 2班 3班 4班 5班 6班 7班 8班



     班次

站名

1 大甲區公所 07:10 08:15 09:25 10:25 11:50 12:40 15:05 16:05 17:20 18:25

2 李綜合醫院 07:14 08:19 09:29 10:29 11:54 12:44 15:09 16:09 17:24 18:29

3 大甲體育館 07:14 08:19 09:29 10:29 11:54 12:44 15:09 16:09 17:24 18:29

4 光田醫院(大

甲院區)
07:15 08:20 09:30 10:30 11:55 12:45 15:10 16:10 17:25 18:30

5 順天國小 07:16 08:21 09:31 10:31 11:56 12:46 15:11 16:11 17:26 18:31

6 義和里 07:19 08:24 09:34 10:34 11:59 12:49 15:14 16:14 17:29 18:34

7 大甲高中(中

山路)
07:20 08:25 09:35 10:35 12:00 12:50 15:15 16:15 17:30 18:35

8 南陽里(中山路) 07:21 08:26 09:36 10:36 12:01 12:51 15:16 16:16 17:31 18:36

9 大甲 07:22 08:27 09:37 10:37 12:02 12:52 15:17 16:17 17:32 18:37

10 大甲火車站 07:23 08:28 09:38 10:38 12:03 12:53 15:18 16:18 17:33 18:38

11 大甲郵局 07:25 08:30 09:40 10:40 12:05 12:55 15:20 16:20 17:35 18:40

12 大同醫院 07:26 08:31 09:41 10:41 12:06 12:56 15:21 16:21 17:36 18:41

13 頂店 07:28 08:33 09:43 10:43 12:08 12:58 15:23 16:23 17:38 18:43

14 鐵砧山 07:29 08:34 09:44 10:44 12:09 12:59 15:24 16:24 17:39 18:44

15 大安溪 07:31 08:36 09:46 10:46 12:11 13:01 15:26 16:26 17:41 18:46

16 日南國中 07:31 08:36 09:46 10:46 12:11 13:01 15:26 16:26 17:41 18:46

17 日南火車站 07:35 08:40 09:50 10:50 12:15 13:05 15:30 16:30 17:45 18:50

18 建興入口 07:38 08:43 09:53 10:53 12:18 13:08 15:33 16:33 17:48 18:53

19 孟春 07:39 08:44 09:54 10:54 12:19 13:09 15:34 16:34 17:49 18:54

20 樹仔腳 07:40 08:45 09:55 10:55 12:20 13:10 15:35 16:35 17:50 18:55

21 四塊寮 07:41 08:46 09:56 10:56 12:21 13:11 15:36 16:36 17:51 18:56

22 龍泉里 07:41 08:46 09:56 10:56 12:21 13:11 15:36 16:36 17:51 18:56

23 鄭厝 07:42 08:47 09:57 10:57 12:22 13:12 15:37 16:37 17:52 18:57

24 石頭厝 07:42 08:47 09:57 10:57 12:22 13:12 15:37 16:37 17:52 18:57

25 頭張 07:43 08:48 09:58 10:58 12:23 13:13 15:38 16:38 17:53 18:58

26 育樂路 07:43 08:48 09:58 10:58 12:23 13:13 15:38 16:38 17:53 18:58

27 十甲 07:44 08:49 09:59 10:59 12:24 13:14 15:39 16:39 17:54 18:59

28 李厝前 07:46 08:51 10:01 11:01 12:26 13:16 15:41 16:41 17:56 19:01

29 建興 07:47 08:52 10:02 11:02 12:27 13:17 15:42 16:42 17:57 19:02

30 長壽會館 07:48 08:53 10:03 11:03 12:28 13:18 15:43 16:43 17:58 19:03

31 苗圃 07:49 08:54 10:04 11:04 12:29 13:19 15:44 16:44 17:59 19:04

32 南西岐 07:50 08:55 10:05 11:05 12:30 13:20 15:45 16:45 18:00 19:05

33 西岐 07:52 08:57 10:07 11:07 12:32 13:22 15:47 16:47 18:02 19:07

34 羅厝前 07:52 08:57 10:07 11:07 12:32 13:22 15:47 16:47 18:02 19:07

35 陳厝 07:53 08:58 10:08 11:08 12:33 13:23 15:48 16:48 18:03 19:08

36 船頭埔 07:57 09:02 10:12 11:12 12:37 13:27 15:52 16:52 18:07 19:12

37 後壁寮 08:00 09:05 10:15 11:15 12:40 13:30 15:55 16:55 18:10 19:15

38 福德港 08:01 09:06 10:16 11:16 12:41 13:31 15:56 16:56 18:11 19:16

39 南房裡 08:02 09:07 10:17 11:17 12:42 13:32 15:57 16:57 18:12 19:17

40 龍德家商 08:04 09:09 10:19 11:19 12:44 13:34 15:59 16:59 18:14 19:19

41 房裡 08:05 09:10 10:20 11:20 12:45 13:35 16:00 17:00 18:15 19:20

42 客庄 08:06 09:11 10:21 11:21 12:46 13:36 16:01 17:01 18:16 19:21

43 苑裡 08:06 09:11 10:21 11:21 12:46 13:36 16:01 17:01 18:16 19:21

9班 10班

臺中市公車【181路】〈大甲區公所─大甲火車站─日南火車站─船頭埔─苑裡〉沿途設站明細表暨預估到站時刻表

序號 1班 2班 3班 4班 5班 6班 7班 8班



區2-1812

第1班 第2班 第3班 4班/5班 序號 6班

苑裡站 1 06:10 1 06:15 06:20 日南國中 1 16:55 1 16:55

客庄 2 06:11 2 06:16 06:21 日南火車站 2 16:57 2 16:57

房裡 3 06:12 3 06:17 06:22 建興入口 3 16:58 3 16:58

龍德家商 4 06:13 4 06:18 06:23 孟春 4 16:59 4 16:59

南房裡 5 06:14 5 06:19 06:24 樹仔腳 5 17:00 5 17:00

福德港 6 06:15 6 06:20 06:25 四塊寮 6 17:01 6 17:01

後壁寮 7 06:16 7 06:21 06:26 龍泉里 7 17:02 7 17:02

船頭埔 8 06:17 8 06:22 06:27 鄭厝 8 17:03 8 17:03

陳厝 9 06:18 9 06:23 06:28 石頭厝 9 17:04 9 17:04

羅厝前 10 06:19 10 06:24 06:29 頭張 10 17:05 10 17:05

西岐國小 11 06:21 育樂路 11 17:06 11 17:06

林厝 12 06:23 十甲 12 17:09 12 17:09

三鄰路口 13 06:25 李厝前 13 17:12 13 17:12

碾米廠 14 06:27 建興 14 17:15 14 17:15

三鄰路口 15 06:29 長壽會館 15 17:15 15 17:15

林厝 16 06:31 苗圃 16 17:16 16 17:16

西岐國小 17 06:33 南西岐 17 17:17 17 17:17

西岐 18 06:34 11 06:25 06:30 西岐 18 17:18 18 17:18

南西岐 19 06:35 12 06:25 06:30 西岐國小 19 17:19

苗圃 20 06:36 13 06:26 06:31 林厝 20 17:20

長壽會館 21 06:36 14 06:26 06:31 三鄰路口 21 17:21

建興 22 06:37 15 06:27 06:32 碾米廠 22 17:22

李厝前 23 06:38 16 06:28 06:33 三鄰路口 23 17:23

十甲 24 06:39 17 06:29 06:34 林厝 24 17:24

育樂路 25 06:40 18 06:30 06:35 西岐國小 25 17:25

頭張 26 06:41 19 06:31 06:36 羅厝前 19 17:19 26 17:26

石頭厝 27 06:42 20 06:32 06:37 陳厝 20 17:20 27 17:27

鄭厝 28 06:43 21 06:33 06:38 船頭埔 21 17:21 28 17:28

龍泉里 29 06:44 22 06:34 06:39 後壁寮 22 17:22 29 17:29

四塊寮 30 06:45 23 06:35 06:40 福德港 23 17:23 30 17:30

樹仔腳 31 06:46 24 06:36 06:41 南房裡 24 17:24 31 17:31

孟春 32 06:47 25 06:37 06:42 龍德家商 25 17:25 32 17:32

建興入口 33 06:48 26 06:38 06:43 房裡 26 17:27 33 17:33

日南火車站 34 06:49 27 06:39 06:44 客庄 27 17:28 34 17:34

日南國中 35 06:50 28 06:40 06:45 苑裡站 28 17:30 35 17:35

【181區】苑裡-日南國中 沿途設站明細表暨預估到站時刻表

往程
區1-1811

返程
區1-區2同時發車

序號序號 序號


